perhitungan saldo terendah setiap bulan didasarkan pada perhitungan 

antara jumlah saldo terendah dalam 1 (satu) bulan dikalikan dengan 

tingkat bunga atau bagi hasil  per bulan; 

b. perhitungan saldo harian didasarkan pada perhitungan jumlah hari 

mengendap dibagi 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari dikalikan 

dengan tingkat bunga atau bagi hasil per tahun dikalikan dengan saldo 

selama hari mengendap; dan 

c. perhitungan saldo rata-rata didasarkan pada perhitungan jumlah total 

saldo dibagi dengan jumlah mutasi dikalikan dengan tingkat bunga